RESOLUÇÃO SEPLAG nº 023, de 13 de abril de 2012

MG 14/04/2012 – PG 17 – COLUNAS 1, 2 3 e 4

Dispõe sobre a progressão após conclusão de estágio probatório de servidores do

Grupo de Atividades de Gestão, Planejamento, Tesouraria e Auditoria e Político-

Institucionais, de que trata a Lei nº 15.470, de 13 de janeiro de 2005.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das atribuições

conferidas pelo inciso III do § 1º do art. 93 da Constituição do Estado e, considerando o

disposto no art. 16 da Lei nº 15.470/2005, c/c o art. 2º do Decreto nº 44.682, de 19 de

dezembro de 2007,

RESOLVE:

Art.1º Conceder progressão na carreira de Agente Governamental e de Gestor Governamental

aos servidores lotados na Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, que atendem ao

disposto no art. 16 da Lei nº 15.470/2005, bem como aos requisitos do art. 2º e do art. 4º do

Decreto nº 44.682, de 19 de dezembro de 2007, com redação dada pelo art. 2º do Decreto nº

44.981, de 12 de dezembro de 2008, relacionados no anexo único desta Resolução.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir da

vigência apontada no anexo único.

Belo Horizonte, 13 de abril de 2012

RENATA MARIA PAES DE VILHENA

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO ÚNICO

(a que se refere o art. 1º da Resolução SEPLAG nº 023 de 2012)

MASP DV SERVIDOR Adm Cargo Nível Grau atual Grau novo  Vigência

1207340 9 CAMILA QUINTAO PIMENTA 01 AGOV I A B 24.09.2011

1215092 6 DIOGO OCTAVIO MUNIZ ROCHA 01 AGOV I A B 15.12.2011

1217669 9 ANA PAULA DIAS DE SOUZA 01 GGOV I A B 02.03.2012

1141533 8 ANDRE LUIS NOGUEIRA MARTINS 02 GGOV I A B 08.12.2011

1218835 5 BARBARA DIZ RAMOS DE ALVARENGA 01 GGOV I A B 11.03.2012

1218435 4 CIBELE MARIA FERREIRA 01 GGOV I A B 16.03.2012

1220483 0 DANIELLE GOMES SILVA 01 GGOV I A B 06.04.2012

1198636 1 EULER LOPES MENDES 02 GGOV I A B 05.03.2012

1208866 2 FERNANDA SOARES CLARK 01 GGOV I A B 08.10.2011

1220772 6 JULIANA DAYRELL SILVESTRE 01 GGOV I A B 07.04.2012

1218428 9 LIDICE SILVA COSTA MERCIER 01 GGOV I A B 16.03.2012

1218813 2 LUCIANA NONATO BICALHO 01 GGOV I A B 12.03.2012

1217632 7 MARCIO DOUGLAS RIBEIRO 01 GGOV I A B 02.03.2012

1215177 5 ROBERTA SILVA JORGE 02 GGOV I A B 07.01.2012

1217609 5 VIVIANE CARVALHO LEITE CAETANO 01 GGOV I A B 02.03.2012